
Ergebnisse des Turnieres

Kitzbühel/Mauring 18.07.2008 - 20.07.2008

Turniernummer 8491

CSN-B*

Stand per 25.07.2008 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 5StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nando 254 74059686Nina Hinterseer 62,08. Platz 7,001 000-9193-96
Ralserhof's Rusty AD 80960049Lisa van Wickeren 66,04. Platz 6,902 000-4724-96 GER
Samuel  6 80370409Melanie Wartscher 64,27. Platz 6,003 990-1319-00
Ralserhof's Eclipse AD 80960049Lisa van Wickeren 70,93. Platz 5,504 000-0728-99 GER
Graffity Vilonya 80670114Roland Grumiller 97,93. Platz 1,705 000-9974-99

1Bewerb 15StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Over the Top 80130365Sophie Rantner 57,41. Platz 7,201 000-7325-96
Accento Christina Schaffner 56,48. Platz 7,002  GER
Escdudo 81060034Camilla Wecht 52,66. Platz 6,803 000-5665-95
Meerke's Kashmir 81060034Camilla Wecht 55,63. Platz 6,704 000-1665-93
Muni 80370403Lisa Egger 62,61. Platz 6,505 182-6697-96
Little Lord  4 81090002Helga Juffinger 58,33. Platz 5,506 000-6040-03
Gandi  3 80670118Stefanie Wald 56,35. Platz 5,207 100-5116-96
Cinderella 24 81300016Ulrike Burghardt 74,22. Platz 4,108 000-1206-94
Cedric 80370337Lisa Breitfuss 75,57. Platz 3,509 000-5409-98
Loretta 11 80370347Nadja Höck 82,53. Platz 1,1010 171-0036-97
Leila 16 80670092Patricia Salcher 96,90. Platz 1,1011 100-1217-96
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerAusschluß     000-5833-00
Cartier  6 90420036Alexandra RöckAusschluß     000-4514-96
Elton  3 61250172Alissa AignerAusschluß     000-2679-00
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Nation
Guinness  6 80011202Sabrina PuttingerAusschluß     000-2335-02

1Bewerb 4StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Absolut  3 80230196Christoph Obernauer 60,24. Platz 7,201 000-6796-03
Cinderella BS 80160449Andreas Berger 64,37. Platz 7,002 000-5660-03
Caprice 12 Stephanie Weck 58,62. Platz 6,903 000-5826-03
Anfauglith 80230276Isabelle Dorda 66,72. Platz 6,604 121-0981-03
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Nation
2Bewerb 20StarterAbteilungAKlasse2-Phasenspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gentl Boy 73565339Ingrid Berger 144,38. Platz 0,001 171-0079-00
Conte  3 81270001Andrea Kranebitter 147,49. Platz 0,002 000-9512-02
Landero 81270001Andrea Kranebitter 148,22. Platz 0,003 000-1439-99
Mellema 80670104Brigitte Jakubitzka 148,51. Platz 0,004 000-3653-94
Uno Rastaire 80910217Katharina Astl 151,41. Platz 0,005 000-8252-01
Kobold 234 81000077Nina Steinwender 147,99. Platz 4,006 000-5335-01
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 148,39. Platz 4,007 000-0790-99
Escdudo 81060034Camilla Wecht 163,86. Platz 17,008 000-5665-95
Napoleon 167 90420109Simone Madlener 43,05. Platz 4,009 000-2718-93
Guinness  6 80011202Sabrina Puttinger 50,21. Platz 4,0010 000-2335-02
Linaro 80370360Martina Waldstätten 55,06. Platz 4,0011 000-3753-98
Gandi  3 80670118Stefanie Wald 57,32. Platz 4,0012 100-5116-96
Frontera  3 80670105Bettina Scheit 58,73. Platz 4,0013 000-9764-01
Delicia  2 80060628Hanna Stöger 73,75. Platz 7,7514 100-0715-01
Meerke's Kashmir 81060034Camilla Wecht 48,67. Platz 8,0015 000-1665-93
Cedric 80370337Lisa Breitfuss 49,01. Platz 12,0016 000-5409-98
Brisko 80770164Janine Bernroithner 69,87. Platz 14,7517 000-6280-00
Cinderella 24 81300016Ulrike BurghardtAusschluß     000-1206-94
Graffity Vilonya 80670113Rebecca GrumillerAusschluß     000-9974-99
Leila 16 80670092Patricia SalcherAusschluß     100-1217-96

2Bewerb 17StarterAbteilungAKlasse2-Phasenspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Intoxication 80230252Monika Ober 139,93. Platz 0,001 000-5538-98
Cassis  2 90420030Monika Mähr 143,31. Platz 0,002 000-4859-98
Cicero  4 Stephanie Weck 145,35. Platz 0,003 000-5585-02
Armiro 90420030Monika Mähr 146,82. Platz 0,004 000-2490-96
Cool as Ice 61710231Nicole Gresslehner 148,36. Platz 0,005 000-6576-00
A living Dream 80230252Monika Ober 149,10. Platz 0,006 000-3047-01
Carrera Lady Lisa Pfann 149,55. Platz 0,007 000-9472-98
Sri Lanka E 74059677Eva Gassner 151,41. Platz 0,008 000-4938-01
Vendetta 80230284Martina Zimmer 147,65. Platz 4,009  GER
Ester  3 80370384Alexandra Habel 152,30. Platz 4,0010 131-0114-03
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 163,00. Platz 8,0011 000-7898-99
Tschaikowsky 90420104Carola Lehner 47,75. Platz 4,0012 000-4172-00
Crazy Dancer  2 80230276Isabelle Dorda 50,66. Platz 4,0013 000-8131-96
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Nation
Anfauglith 80230276Isabelle Dorda 52,75. Platz 4,0014 121-0981-03
Cinderella BS 80160449Andreas Berger 53,63. Platz 4,0015 000-5660-03
Ralserhof's Rusty AD Anke Dinkgrefe-Grander 54,18. Platz 4,0016 000-4724-96
Ralserhof's Eclipse AD Anke Dinkgrefe-Grander 57,66. Platz 4,0017 000-0728-99

2Bewerb 3StarterAbteilungAKlasse2-Phasenspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Scout 80230196Christoph Obernauer 144,71. Platz 0,003 000-2741-03
Slimy Boy 80770070Claudia Wintersteller 48,45. Platz 4,0013 000-8508-02
Absolut  3 80230196Christoph Obernauer 52,47. Platz 12,0018 000-6796-03
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Nation
3Bewerb 13StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Brisko 80770164Janine Bernroithner 61,08. Platz 0,001 000-6280-00
Mellema 80670104Brigitte Jakubitzka 70,84. Platz 0,002 000-3653-94
Delicia  2 80060628Hanna Stöger 71,67. Platz 0,003 100-0715-01
Conte  3 81270001Andrea Kranebitter 65,21. Platz 4,004 000-9512-02
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 68,20. Platz 4,005 000-0790-99
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 70,41. Platz 4,006 000-3325-02
Over the Top 80130365Sophie Rantner 76,63. Platz 4,007 000-7325-96
Little Lord  4 81090002Helga Juffinger 76,65. Platz 4,008 000-6040-03
Napoleon 167 90420109Simone Madlener 54,99. Platz 8,009 000-2718-93
Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 62,55. Platz 8,0010 000-7864-96
Frontera  3 80670105Bettina Scheit 92,78. Platz 19,7511 000-9764-01
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerAusschluß     000-5833-00
Linaro 80370360Martina WaldstättenAusschluß     000-3753-98

3Bewerb 17StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Artus  8 62700004Gernot Tiefenthaller 58,09. Platz 0,001 151-1166-00
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 63,54. Platz 0,002 000-9583-97
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 65,66. Platz 0,003 000-8490-98
Lady Landadel 80230301Beatrice Schönauer 66,57. Platz 0,004  GER
Coco 14 70250065Stefanie Bistan 66,74. Platz 0,005 171-0054-02
Ester  3 80370384Alexandra Habel 59,59. Platz 4,006 131-0114-03
Cicero  4 Stephanie Weck 64,51. Platz 4,007 000-5585-02
Geronimo 20 80160048Gernot Weißgatterer 65,08. Platz 4,008 000-9397-94
Vendetta 80230284Martina Zimmer 66,77. Platz 8,009  GER
Crazy Dancer  2 80230276Isabelle Dorda 68,66. Platz 8,0010 000-8131-96
Nando 254 74059677Eva Gassner 71,79. Platz 8,0011 000-9193-96
Wichita Peter Aigner 72,96. Platz 12,0012  GER
A living Dream 80230252Monika Ober 74,43. Platz 12,0013 000-3047-01
Armageddon  5 80670006Sabine Widauer 90,73. Platz 19,2514 000-6086-01
Tschaikowsky 90420104Carola Lehner 67,75. Platz 20,0015 000-4172-00
Leonardo 55 Stephanie WeckAusschluß     000-5586-02
Sri Lanka E 74059677Eva GassnerAusschluß     000-4938-01

3Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3
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Nation
Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Slimy Boy 80770070Claudia Wintersteller 62,91. Platz 0,002 000-8508-02
Je T' Aime 80670007Theresa Widauer 67,91. Platz 0,006 000-9037-02
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Nation
4Bewerb 7StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 53,48. Platz 7,301 000-6204-97
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 57,64. Platz 6,802 000-2401-02
Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 55,51. Platz 6,703 000-7864-96
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger 54,31. Platz 6,604 171-0079-00
Kobold 234 81000077Nina Steinwender 58,28. Platz 6,405 000-5335-01
Landero 81270001Andrea Kranebitter 60,06. Platz 6,006 000-1439-99
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 59,68. Platz 5,507 000-3325-02
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Nation
5Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 75,09. Platz 0,501 000-2401-02
Lucky Boy 15 80130365Sophie Rantner 63,43. Platz 4,002 000-7326-93
Royal Flash 57 80150350Bianca AuerAusschluß     000-6204-97

5Bewerb 32StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 58,08. Platz 0,001 000-3030-99
Liz Taylor Markus Hüttl 59,62. Platz 0,002  GER
Atlanta 15 80160449Andreas Berger 63,56. Platz 0,003 000-7444-97
La Fee Peter Aigner 64,68. Platz 0,004  GER
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 64,81. Platz 0,005 000-8902-01
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 67,21. Platz 0,006 000-7573-99
Gavina  2 80160449Andreas Berger 68,49. Platz 0,007 000-9729-96
Fabiola 80230301Beatrice Schönauer 69,60. Platz 0,008  GER
Ngs Springtime Markus Hüttl 70,51. Platz 0,009  GER
Clooney Anna-Pia Lunke 72,65. Platz 0,0010 000-3478-00
Flip Flop 80400079Ute Wachs 58,82. Platz 4,0011 000-8147-95
Liberty Roland Peter Aigner 62,83. Platz 4,0012  GER
Intoxication 80230252Monika Ober 62,92. Platz 4,0013 000-5538-98
Sammy Davis Junior Peter Aigner 64,35. Platz 4,0014  GER
Royal Champ  2 90420030Monika Mähr 64,53. Platz 4,0015 000-9650-98
Laurentio Martin Wenzel 64,61. Platz 4,0016  GER
TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 67,44. Platz 4,0017 000-8175-94
Clovis 80400170Catrin Thaler 67,54. Platz 4,0018 000-0368-02
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 69,27. Platz 4,0019  GER
Quatermen 80040302Josef Zeich 69,45. Platz 4,0020 000-7806-97
Lady Landadel 80230301Beatrice Schönauer 70,46. Platz 4,0021  GER
Clooney 80230284Martina Zimmer 75,12. Platz 4,5022  GER
Peter Pan 90120307Tobias Rohner 81,27. Platz 6,0023  SUI
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 61,33. Platz 8,0024 000-7898-99
Attraktion 12 90420104Carola Lehner 63,03. Platz 8,0025 000-2284-95
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 67,02. Platz 8,0026 000-1934-92
Coco 14 70250065Stefanie Bistan 68,71. Platz 8,0027 171-0054-02
Armageddon  5 80670006Sabine Widauer 70,58. Platz 8,0028 000-6086-01
Armiro 90420030Monika Mähr 72,65. Platz 8,0029 000-2490-96
Cassis  2 90420030Monika Mähr 79,10. Platz 9,5030 000-4859-98
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Nation
Carrera Lady Lisa Pfann 61,73. Platz 12,0031 000-9472-98
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 99,22. Platz 18,5032 000-9583-97

5Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lola 14 70060012Gerbert Essl 65,96. Platz 0,006 000-5364-01
Je T' Aime 80670007Theresa Widauer 65,34. Platz 4,0017 000-9037-02
Scout 80230196Christoph Obernauer 73,05. Platz 12,0032 000-2741-03
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Nation
6Bewerb 42StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Miss Alpine 80160154Maria Berger 60,45. Platz 0,001 161-0428-94
Dallas 30 21680099Fabian Lutter 65,57. Platz 0,002 000-6087-94
Reagon 90120307Tobias Rohner 66,19. Platz 0,003  SUI
Dutely Martin Wenzel 66,26. Platz 0,004  GER
V 80640006Christoph Nothegger 70,46. Platz 0,005 000-5141-02
Quicksilver  2 80670007Theresa Widauer 70,52. Platz 0,006 000-9038-02
Clovis 80400170Catrin Thaler 72,68. Platz 0,007 000-0368-02
Dragon  3 70060012Gerbert Essl 74,70. Platz 0,008 171-0062-99
Accento Timo Bauer 65,59. Platz 4,009  GER
Look at me 13 80230196Christoph Obernauer 67,20. Platz 4,0010 000-1329-95
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 68,37. Platz 4,0011 000-8902-01
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 70,14. Platz 4,0012 000-1934-92
Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 71,27. Platz 4,0013 000-3324-01
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 71,29. Platz 4,0014 000-5281-92
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 72,14. Platz 4,0015 000-7573-99
Radjah 80130318Anna Rantner 72,47. Platz 4,0016 000-2142-91
La Fee Peter Aigner 72,52. Platz 4,0017  GER
Flip Flop 80400079Ute Wachs 73,04. Platz 4,0018 000-8147-95
Cartier 61710231Nicole Gresslehner 76,32. Platz 4,2519 000-0074-02
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 76,51. Platz 4,2520  GER
Giorgio  4 Anna-Pia Lunke 77,81. Platz 4,5021 000-3462-93
Royal Champ  2 90420030Monika Mähr 78,41. Platz 4,7522 000-9650-98
Caldero 61710231Nicole Gresslehner 81,62. Platz 5,5023 000-6971-95
Lola 14 70060012Gerbert Essl 70,42. Platz 8,0024 000-5364-01
Just an Illusion 61710231Nicole Gresslehner 71,34. Platz 8,0025 000-4311-91
Francesca Z 80130318Anna Rantner 72,74. Platz 8,0026 000-2990-94
Pandra Martin Wenzel 74,08. Platz 8,0027  GER
Domingo 0499 Heinz Busen 65,84. Platz 12,0028 000-2593-98
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 68,44. Platz 12,0029 000-3823-98
Galardo E. 80640006Christoph Nothegger 73,59. Platz 12,0030 000-5967-99
Liz Taylor Markus Hüttl 74,96. Platz 12,0031  GER
Gavina  2 80160449Andreas Berger 75,57. Platz 12,0032 000-9729-96
Fighting Flash 43590006Alexandra Simbürger 95,78. Platz 13,0033 000-3711-99
Uris B 80640006Christoph Nothegger 86,78. Platz 14,7534 000-7083-01
Wagner Martin Wenzel 90,02. Platz 15,7535  GER
Artus  8 62700004Gernot Tiefenthaller 65,06. Platz 16,0036 151-1166-00
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 70,60. Platz 16,0037 000-3901-97
Franziska 106 80230196Christoph Obernauer 86,96. Platz 18,7538 000-6819-94
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Nation
Peter Pan 90120307Tobias Rohner 93,82. Platz 24,5039  SUI
Fabiola 80230301Beatrice Schönauer 126,24. Platz 24,7540  GER
Landiego 80230196Christoph ObernauerAusschluß     000-4229-00
Quatermen 80040302Josef ZeichAusschluß     000-7806-97
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Nation
7Bewerb 32StarterAbteilungMKlassePunktespringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Alexa  5 80670007Theresa Widauer 55,31. Platz 65,001 181-0889-96
Cheenookio E 80230196Christoph Obernauer 59,69. Platz 65,002 000-2484-94
Calvados 81 43590006Alexandra Simbürger 61,41. Platz 65,003 000-5989-93
Pia Corado Peter Aigner 61,62. Platz 65,004  GER
V 80640006Christoph Nothegger 64,11. Platz 65,005 000-5141-02
Pandra Martin Wenzel 64,87. Platz 65,006  GER
Figaec Markus Hüttl 67,19. Platz 64,757  GER
Highwood Alpha 80670007Theresa Widauer 67,67. Platz 64,758 000-5452-01
Giorgio  4 Anna-Pia Lunke 70,40. Platz 64,009 000-3462-93
Gollum 80230301Beatrice Schönauer 70,86. Platz 62,0010  GER
Cortado  3 80230196Christoph Obernauer 64,30. Platz 60,0011 000-2091-97
Galardo E. 80640006Christoph Nothegger 71,52. Platz 59,7512 000-5967-99
Pazzomezo Martin Wenzel 72,28. Platz 59,5013  GER
Dragon  3 70060012Gerbert Essl 60,72. Platz 59,0014 171-0062-99
Cheri  2 80160449Andreas Berger 64,84. Platz 58,0015 161-0709-00
Copilot 80040302Josef Zeich 66,29. Platz 58,0016 000-3230-96
Quicksilver  2 80670007Theresa Widauer 79,07. Platz 57,7517 000-9038-02
Reagon 90120307Tobias Rohner 62,38. Platz 56,0018  SUI
Cor de Consul Caesar 80640006Christoph Nothegger 66,91. Platz 56,0019 000-5966-02
Dutely Martin Wenzel 56,77. Platz 48,0020  GER
Caldero 61710231Nicole Gresslehner 73,28. Platz 47,2521 000-6971-95
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 90,85. Platz 47,0022 000-5281-92
Landiego 80230196Christoph Obernauer 72,07. Platz 44,5023 000-4229-00
Fighting Flash 43590006Alexandra Simbürger 78,63. Platz 41,0024 000-3711-99
Just an Illusion 61710231Nicole Gresslehner 91,24. Platz 21,7525 000-4311-91
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 67,36. Platz 16,7526 000-3901-97
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 64,24. Platz 13,0027 000-3823-98
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 64,90. Platz 8,0028 000-3030-99
Liberty Roland Peter Aigner 63,46. Platz 7,0029  GER
King Of Paradise 80230301Beatrice Schönauer 85,85. Platz 3,2530  GER
Dallas 30 21680099Fabian LutterAusschluß     000-6087-94
Cartier 61710231Nicole GresslehnerAusschluß     000-0074-02
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Nation
8Bewerb 17StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Caprice 12 Stephanie WeckPositiv     000-5826-03
DJ  3 73070891Carina ErhartPositiv     171-0013-03
Dukata 70050350Karin SchmidtPositiv     000-8791-01
Oh la la 81260004Melissa MayrhoferPositiv     000-0345-92
Ramina Sun 70050252Andrea SchmidlPositiv     000-3337-02
Uno Rastaire 80910217Katharina AstlPositiv     000-8252-01
Valdan 81090004Karin TrainerPositiv     000-1421-94
Linaro 80370360Martina WaldstättenPositiv     000-3753-98
Erik  2 Stephanie WeckPositiv     100-5584-04
Cartier  6 90420036Alexandra RöckNegativ     000-4514-96
Muni 80370403Lisa EggerNegativ     182-6697-96
Elton  3 61250172Alissa AignerNegativ     000-2679-00
Sri Lanka E 74059677Eva GassnerNegativ     000-4938-01
Diara Rita EngelmannNegativ      GER
Graffity Vilonya 80670113Rebecca GrumillerNegativ     000-9974-99
Guinness  6 80011202Sabrina PuttingerNegativ     000-2335-02
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerNegativ     000-5833-00
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Nation
9Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Erik  2 Stephanie Weck 66,97. Platz 7,501 100-5584-04

9Bewerb 13StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Chester 17 61250032Lisa Hofinger 73,63. Platz 6,801 000-5061-03
Conte  3 81270001Andrea Kranebitter 65,76. Platz 6,702 000-9512-02
Cicero  4 Stephanie Weck 67,83. Platz 6,503 000-5585-02
Partita  3 61250147Marion Geiger 70,53. Platz 6,004 000-3482-03
Jeronimo  8 61250129Michaela Kammerbauer 71,51. Platz 5,805 100-1894-03
DJ  3 73070891Carina Erhart 68,14. Platz 5,506 171-0013-03
Little Lord  4 81090002Helga Juffinger 71,00. Platz 5,307 000-6040-03
Ramina Sun 70050252Andrea Schmidl 72,48. Platz 5,208 000-3337-02
Anfauglith 80230276Isabelle Dorda 95,18. Platz 2,609 121-0981-03
Cinderella BS 80160449Andreas Berger 113,94. Platz 1,2010 000-5660-03
Diara Rita EngelmannAusschluß      GER
Guinness  6 80011202Sabrina PuttingerAusschluß     000-2335-02
Cajuvero Viktoria GerberDisqu.      GER

9Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kleons Jet Set 80230196Christoph Obernauer 70,52. Platz 7,901 100-5114-04

9Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Absolut  3 80230196Christoph Obernauer 71,60. Platz 5,806 000-6796-03
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Nation
10Bewerb 27StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Napoleon 167 90420109Simone Madlener 57,95. Platz 0,001 000-2718-93
Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 59,47. Platz 0,002 000-7864-96
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 64,55. Platz 0,003 000-2401-02
Over the Top 80130365Sophie Rantner 65,26. Platz 0,004 000-7325-96
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 65,46. Platz 0,005 000-6204-97
Meerke's Kashmir 81060034Camilla Wecht 71,91. Platz 0,006 000-1665-93
Mellema 80670104Brigitte Jakubitzka 72,07. Platz 0,007 000-3653-94
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 64,12. Platz 4,008 000-0790-99
Dukata 70050350Karin Schmidt 64,70. Platz 4,009 000-8791-01
Valdan 81090004Karin Trainer 68,76. Platz 4,0010 000-1421-94
Landero 81270001Andrea Kranebitter 69,34. Platz 4,0011 000-1439-99
Leandro 111 80280029Stefan Ehammer 70,31. Platz 4,0012 000-2804-00
Frontera  3 80670105Bettina Scheit 75,19. Platz 4,5013 000-9764-01
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 76,39. Platz 4,7514 000-3325-02
Gandi  3 80670118Stefanie Wald 77,79. Platz 5,0015 100-5116-96
Uno Rastaire 80910217Katharina Astl 80,92. Platz 5,7516 000-8252-01
Cordino Anna Seidl 84,65. Platz 6,7517  ITA
Linaro 80370360Martina Waldstätten 75,06. Platz 8,5018 000-3753-98
Cartier  6 90420109Simone Madlener 66,52. Platz 12,0019 000-4514-96
Escdudo 81060034Camilla Wecht 84,98. Platz 14,7520 000-5665-95
Guylian 80650195Manfred Worm 77,88. Platz 17,0021 000-3255-97
Brisko 80770164Janine Bernroithner 85,91. Platz 23,0022 000-6280-00
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerAusschluß     000-5833-00
Oh la la 81260004Melissa MayrhoferAusschluß     000-0345-92
Castello  5 80590130Antina SpanAusschluß     000-9555-01
Cedric 80370337Lisa BreitfussAusschluß     000-5409-98
Conte  3 81270001Andrea KranebitterAusschluß     000-9512-02

10Bewerb 18StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 56,82. Platz 0,001 181-0072-01
Geronimo 20 80160048Gernot Weißgatterer 61,44. Platz 0,002 000-9397-94
Lady Landadel 80230301Beatrice Schönauer 65,40. Platz 0,003  GER
Tschaikowsky 90420104Carola Lehner 66,20. Platz 0,004 000-4172-00
Sri Lanka E 74059677Eva Gassner 67,53. Platz 0,005 000-4938-01
Cool as Ice 61710231Nicole Gresslehner 71,14. Platz 0,006 000-6576-00
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Nation
A living Dream 80230252Monika Ober 73,60. Platz 0,007 000-3047-01
Carrera Lady Lisa Pfann 62,34. Platz 4,008 000-9472-98
Carestoso B 81060038Nicole Erler 65,68. Platz 4,009 000-3029-98
Lady Luck 61250147Marion Geiger 72,70. Platz 4,0010 000-2349-98
Ester  3 80370384Alexandra Habel 74,86. Platz 4,2511 131-0114-03
Leonardo 55 Stephanie Weck 88,86. Platz 7,7512 000-5586-02
Nando 254 74059677Eva Gassner 64,69. Platz 8,0013 000-9193-96
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 68,44. Platz 8,0014 000-8490-98
Wichita Peter Aigner 73,75. Platz 8,0015  GER
Vendetta 80230284Martina Zimmer 80,46. Platz 9,7516  GER
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard VoglAusschluß     000-2679-99
Diara Rita EngelmannAusschluß      GER

10Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kleons Rascasse 80230196Christoph Obernauer 84,09. Platz 2,758 000-5115-01
Slimy Boy 80770070Claudia Wintersteller 78,89. Platz 9,2516 000-8508-02
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Nation
11Bewerb 11StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Liberty Roland Peter Aigner 62,16. Platz 7,301  GER
Sammy Davis Junior Peter Aigner 64,23. Platz 7,002  GER
Partita  3 61250147Marion Geiger 65,90. Platz 6,903 000-3482-03
Cicero  4 Stephanie Weck 59,84. Platz 6,304 000-5585-02
Little Lord  4 81090002Helga Juffinger 60,98. Platz 6,305 000-6040-03
Wichita Peter Aigner 63,45. Platz 6,006  GER
Jeronimo  8 61250129Michaela Kammerbauer 61,55. Platz 5,307 100-1894-03
Leonardo 55 Stephanie Weck 65,26. Platz 5,008 000-5586-02
Chester 17 61250032Lisa Hofinger 63,42. Platz 4,509 000-5061-03
Frodo 80160154Maria Berger 75,34. Platz 3,7510 000-4435-02
Anfauglith 80230276Isabelle Dorda 77,62. Platz 3,2511 121-0981-03

11Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Scout 80230196Christoph Obernauer 64,31. Platz 7,501 000-2741-03
Slimy Boy 80770070Claudia Wintersteller 64,86. Platz 6,007 000-8508-02
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Nation
12Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 61,85. Platz 0,001 000-2401-02
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 63,83. Platz 0,002 000-3325-02
Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 59,28. Platz 4,003 000-7864-96
Landero 81270001Andrea Kranebitter 68,82. Platz 4,004 000-1439-99
Lucky Boy 15 80130365Sophie Rantner 61,51. Platz 8,005 000-7326-93
Leandro 111 80280029Stefan Ehammer 66,99. Platz 8,006 000-2804-00
Guylian 80650195Manfred Worm 87,22. Platz 8,257 000-3255-97
Cordino Anna Seidl 86,22. Platz 12,008  ITA
Castello  5 80590130Antina Span 101,19. Platz 23,759 000-9555-01

12Bewerb 40StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 57,54. Platz 0,001 000-8175-94
Atlanta 15 80160449Andreas Berger 60,22. Platz 0,002 000-7444-97
Domingo 0499 Heinz Busen 61,48. Platz 0,003 000-2593-98
Lady Luck 61250147Marion Geiger 62,68. Platz 0,004 000-2349-98
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 63,02. Platz 0,005 000-8490-98
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 63,25. Platz 0,006 181-0072-01
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 63,60. Platz 0,007 000-1934-92
Flip Flop 80400079Ute Wachs 64,08. Platz 0,008 000-8147-95
Coco 14 70250065Stefanie Bistan 65,16. Platz 0,009 171-0054-02
Rousseau 52 61250001Josef Hofinger 65,22. Platz 0,0010 000-5059-02
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 66,39. Platz 0,0011 000-0067-95
Ngs Springtime Markus Hüttl 69,31. Platz 0,0012  GER
Cartier 61710231Nicole Gresslehner 72,05. Platz 0,5013 000-0074-02
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 57,91. Platz 4,0014 000-7898-99
Geronimo 20 80160048Gernot Weißgatterer 60,93. Platz 4,0015 000-9397-94
Intoxication 80230252Monika Ober 62,58. Platz 4,0016 000-5538-98
Cabino 70050021Gernot Schermer 63,52. Platz 4,0017 000-7871-96
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 64,49. Platz 4,0018 000-3030-99
Cassis  2 90420030Monika Mähr 64,67. Platz 4,0019 000-4859-98
Laurentio Martin Wenzel 65,77. Platz 4,0020  GER
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 67,16. Platz 4,0021 000-8902-01
Santa Rio 70250032Lisa Klappacher 67,54. Platz 4,0022 000-0117-98
Armiro 90420030Monika Mähr 76,46. Platz 5,5023 000-2490-96
Atego 70250032Lisa Klappacher 81,25. Platz 6,7524 000-3171-02
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Nation
Lazar Andrea Peintner 60,61. Platz 8,0025  ITA
Leandra 82 81000010Pia Eisenbach 64,80. Platz 8,0026 000-4428-95
Armageddon  5 80670006Sabine Widauer 72,55. Platz 8,5027 000-6086-01
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 74,74. Platz 9,0028 000-9583-97
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 75,18. Platz 9,2529 161-0520-99
Clooney 80230284Martina Zimmer 79,07. Platz 10,2530  GER
Lady Landadel 80230301Beatrice Schönauer 71,70. Platz 12,2531  GER
Carrera Lady Lisa Pfann 73,81. Platz 12,7532 000-9472-98
Carlos 16 81060038Nicole Erler 77,49. Platz 13,7533 000-0734-01
Frodo 80160154Maria Berger 83,55. Platz 15,2534 000-4435-02
Quatermen 80040302Josef Zeich 61,51. Platz 16,0035 000-7806-97
Attraktion 12 90420104Carola Lehner 67,00. Platz 20,0036 000-2284-95
Fabiola 80230301Beatrice Schönauer 102,32. Platz 20,0037  GER
Cedric 80160449Andreas Berger 91,78. Platz 37,2538 000-5409-98
Carestoso B 81060038Nicole ErlerAusschluß     000-3029-98
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard VoglAusschluß     000-2679-99

12Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Je T' Aime 80670007Theresa Widauer 64,97. Platz 0,009 000-9037-02
Uris B 80640006Christoph Nothegger 72,70. Platz 4,5023 000-7083-01
Kleons Rascasse 80230196Christoph Obernauer 72,99. Platz 12,5032 000-5115-01
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Nation
13Bewerb 48StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dallas 30 21680099Fabian Lutter 136,56. Platz 0,001 000-6087-94
Dutely Martin Wenzel 138,89. Platz 0,002  GER
Pandra Martin Wenzel 139,45. Platz 0,003  GER
Royal Champ  2 90420030Monika Mähr 140,21. Platz 0,004 000-9650-98
Santa Rio 70250032Lisa Klappacher 142,49. Platz 0,005 000-0117-98
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 142,83. Platz 0,006 000-5281-92
Francesca Z 80130318Anna Rantner 143,21. Platz 0,007 000-2990-94
Quicksilver  2 80670007Theresa Widauer 146,00. Platz 0,008 000-9038-02
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 146,70. Platz 4,009 161-0520-99
Orpan 61250032Lisa Hofinger 148,20. Platz 8,5010 000-9836-96
V 80640006Christoph Nothegger 1. Platz 0,0011 000-5141-02
Clovis 80400170Catrin Thaler 1. Platz 0,0012 000-0368-02
Flip Flop 80400079Ute Wachs 74,57. Platz 0,2513 000-8147-95
Fabiola 80230301Beatrice Schönauer 76,11. Platz 0,7514  GER
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner-Worm 79,63. Platz 1,5015 171-0099-00
Miss Alpine 80160154Maria Berger 67,63. Platz 4,0016 161-0428-94
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 67,79. Platz 4,0017 000-8902-01
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 70,10. Platz 4,0018 000-9305-94
Carlos 16 81060038Nicole Erler 73,68. Platz 4,0019 000-0734-01
Ngs Springtime Markus Hüttl 73,72. Platz 4,0020  GER
La Fee Peter Aigner 73,78. Platz 4,0021  GER
Clooney Anna-Pia Lunke 75,12. Platz 4,5022 000-3478-00
Peter Pan 90120307Tobias Rohner 82,71. Platz 6,2523  SUI
Just an Illusion 61710231Nicole Gresslehner 86,83. Platz 7,2524 000-4311-91
Cabino 70050021Gernot Schermer 66,20. Platz 8,0025 000-7871-96
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 68,20. Platz 8,0026 000-3823-98
Look at me 13 80230196Christoph Obernauer 68,90. Platz 8,0027 000-1329-95
Radjah 80130318Anna Rantner 70,77. Platz 8,0028 000-2142-91
Accento Timo Bauer 71,37. Platz 8,0029  GER
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 71,70. Platz 8,0030 000-3901-97
Liz Taylor Markus Hüttl 74,15. Platz 8,2531  GER
Giorgio  4 Anna-Pia Lunke 74,16. Platz 8,2532 000-3462-93
Uris B 80640006Christoph Nothegger 74,66. Platz 8,2533 000-7083-01
Cantus Viktoria Gerber 79,28. Platz 9,5034  GER
Domingo 0499 Heinz Busen 80,17. Platz 9,7535 000-2593-98
Caldero 61710231Nicole Gresslehner 83,18. Platz 10,5036 000-6971-95
Artus  8 62700004Gernot Tiefenthaller 69,15. Platz 12,0037 151-1166-00
Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 71,84. Platz 12,0038 000-3324-01
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Nation
Wagner Martin Wenzel 94,72. Platz 13,2539  GER
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 87,16. Platz 15,5040 000-3030-99
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 66,12. Platz 16,0041 000-0067-95
Coco 14 70250065Stefanie Bistan 70,42. Platz 16,0042 171-0054-02
Fighting Flash 43590006Alexandra Simbürger 91,11. Platz 16,5043 000-3711-99
Gavina  2 80160449Andreas Berger 77,88. Platz 17,0044 000-9729-96
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 118,28. Platz 27,2545 000-7573-99
Franziska 106 80230196Christoph Obernauer 110,01. Platz 29,2546 000-6819-94
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice SchönauerAusschluß      GER
Lazar Andrea PeintnerAusschluß      ITA
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Nation
14Bewerb 25StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Alexa  5 80670007Theresa Widauer 54,53. Platz 0,001 181-0889-96
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 59,12. Platz 0,002 000-9305-94
Caldero 61710231Nicole Gresslehner 63,09. Platz 0,003 000-6971-95
Pia Corado Peter Aigner 63,53. Platz 0,004  GER
Cheri  2 80160449Andreas Berger 63,77. Platz 0,005 161-0709-00
Miss Alpine 80160154Maria Berger 52,21. Platz 4,006 161-0428-94
Pazzomezo Martin Wenzel 55,24. Platz 4,007  GER
Reagon 90120307Tobias Rohner 55,31. Platz 4,008  SUI
Figaec Markus Hüttl 57,77. Platz 4,009  GER
Landiego 80230196Christoph Obernauer 62,37. Platz 4,0010 000-4229-00
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 59,14. Platz 8,0011 000-3823-98
Calvados 81 43590006Alexandra Simbürger 62,29. Platz 8,0012 000-5989-93
Highwood Alpha 80670007Theresa Widauer 62,35. Platz 8,0013 000-5452-01
Cor de Consul Caesar 80640006Christoph Nothegger 59,84. Platz 12,0014 000-5966-02
King Of Paradise 80230301Beatrice Schönauer 60,22. Platz 12,0015  GER
Radjah 80130318Anna Rantner 60,96. Platz 12,0016 000-2142-91
Copilot 80040302Josef Zeich 61,69. Platz 12,0017 000-3230-96
NGS Belle Bell Jur 61710231Nicole Gresslehner 65,72. Platz 12,0018 161-0918-96
Cortado  3 80230196Christoph Obernauer 82,80. Platz 15,0019 000-2091-97
Gollum 80230301Beatrice Schönauer 65,65. Platz 16,0020  GER
Grand Chablis 80650194Carla Elsner-Worm 77,08. Platz 17,7521 000-7125-97
Galardo E. 80640006Christoph Nothegger 84,98. Platz 19,5022 000-5967-99
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 61,60. Platz 24,0023 000-3901-97
Dallas 30 21680099Fabian Lutter 99,28. Platz 27,2524 000-6087-94
Cheenookio E 80230196Christoph Obernauer 92,50. Platz 29,5025 000-2484-94
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Nation
15Bewerb 26StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 55,63. Platz 8,201 000-7864-96
Little Lord  4 81090002Helga Juffinger 59,24. Platz 8,002 000-6040-03
Escdudo 81060034Camilla Wecht 53,83. Platz 7,503 000-5665-95
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 58,48. Platz 7,004 000-3325-02
Landero 81270001Andrea Kranebitter 59,54. Platz 6,705 000-1439-99
Excalibur for ever 81210009Marion Österreicher 64,32. Platz 6,606 000-2861-00
Castello  5 80590130Antina Span 63,62. Platz 6,307 000-9555-01
Over the Top 80130365Sophie Rantner 68,57. Platz 6,208 000-7325-96
Leila 16 80670092Patricia Salcher 60,63. Platz 6,109 100-1217-96
Gandi  3 80670118Stefanie Wald 58,95. Platz 6,0010 100-5116-96
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 62,12. Platz 6,0011 000-0790-99
Guylian 80650195Manfred Worm 63,29. Platz 6,0012 000-3255-97
Valdan 81090004Karin Trainer 63,93. Platz 6,0013 000-1421-94
Frontera  3 80670105Bettina Scheit 66,13. Platz 6,0014 000-9764-01
Meerke's Kashmir 81060034Camilla Wecht 56,93. Platz 5,5015 000-1665-93
Delicia  2 80060628Hanna Stöger 74,79. Platz 4,1016 100-0715-01
Amazing 70060400Astrid Röhr 73,67. Platz 4,0017 000-6986-98
Hexana 73948920Pia-Christina Hemetinger 77,78. Platz 4,0018 171-0014-02
Linaro 80370360Martina WaldstättenAusschluß     000-3753-98
Elton  3 61250172Alissa AignerAusschluß     000-2679-00
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerAusschluß     000-5833-00
Diara Rita EngelmannAusschluß      GER
Oh la la 81260004Melissa MayrhoferAusschluß     000-0345-92
Muni 80370403Lisa EggerAusschluß     182-6697-96
Graffity Vilonya 80670113Rebecca GrumillerAusschluß     000-9974-99
Guinness  6 80011202Sabrina PuttingerAusschluß     000-2335-02
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Nation
16Bewerb 15StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Napoleon 167 90420109Simone Madlener 130,01. Platz 0,001 000-2718-93
Gandi  3 80670118Stefanie Wald 134,98. Platz 0,002 100-5116-96
Hexana 73948920Pia-Christina Hemetinger 130,97. Platz 4,003 171-0014-02
Frontera  3 80670105Bettina Scheit 137,34. Platz 4,004 000-9764-01
Valdan 81090004Karin Trainer 138,11. Platz 4,005 000-1421-94
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 40,94. Platz 4,006 000-6204-97
Delicia  2 80060628Hanna Stöger 44,16. Platz 4,007 100-0715-01
Castello  5 80590130Antina Span 46,18. Platz 4,008 000-9555-01
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 47,17. Platz 4,009 000-0790-99
Cordino Anna Seidl 48,38. Platz 4,0010  ITA
Landvagabund 80011275Ingrid Königshofer 67,72. Platz 7,7511 000-1099-91
Amazing 70060400Astrid Röhr 50,08. Platz 8,0012 000-6986-98
Jeronimo  8 61250129Michaela Kammerbauer 55,63. Platz 8,7513 100-1894-03
Cedric 80370337Lisa Breitfuss 46,93. Platz 12,0014 000-5409-98
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerAusschluß     000-5833-00

16Bewerb 17StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Geronimo 20 80160048Gernot Weißgatterer 130,27. Platz 0,001 000-9397-94
Conchita  4 80160071Bettina Weißgatterer 133,31. Platz 0,002 000-9583-97
Lady Landadel 80230301Beatrice Schönauer 133,50. Platz 0,003  GER
Carestoso B 81060038Nicole Erler 133,60. Platz 0,004 000-3029-98
Ester  3 80370384Alexandra Habel 133,80. Platz 0,005 131-0114-03
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 134,43. Platz 0,006 000-9729-96
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 129,80. Platz 4,007 000-7275-93
Tschaikowsky 90420104Carola Lehner 133,94. Platz 4,008 000-4172-00
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 135,15. Platz 4,009 181-0072-01
Vendetta 80230284Martina Zimmer 137,13. Platz 4,0010  GER
Chester 17 61250032Lisa Hofinger 139,11. Platz 4,0011 000-5061-03
Sherezad 80150281Johannes Ganner 47,38. Platz 4,0012 000-2416-00
A living Dream 80230252Monika Ober 58,13. Platz 9,5013 000-3047-01
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard Vogl 67,01. Platz 15,7514 000-2679-99
Diara Rita EngelmannAusschluß      GER
Cinderella BS 80160449Andreas BergerAusschluß     000-5660-03
Cool as Ice 61710231Nicole GresslehnerAusschluß     000-6576-00
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Nation
16Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Slimy Boy 80770070Claudia Wintersteller 133,88. Platz 0,006 000-8508-02
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Nation
17Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Conte  3 81270008Heinz Busen 62,54. Platz 7,501 000-9512-02
Chester 17 61250032Lisa Hofinger 61,22. Platz 7,202 000-5061-03
Partita  3 61250147Marion Geiger 59,52. Platz 7,003 000-3482-03
Ester  3 80370384Alexandra Habel 53,38. Platz 6,504 131-0114-03
Cinderella BS 80160449Andreas Berger 61,80. Platz 6,405 000-5660-03
Wichita Peter Aigner 61,80. Platz 6,306  GER
Frodo 80160154Maria Berger 57,36. Platz 5,807 000-4435-02
Jeronimo  8 61250129Michaela Kammerbauer 60,91. Platz 5,808 100-1894-03
Sammy Davis Junior Peter Aigner 76,39. Platz 4,909  GER
Hexana 73948920Pia-Christina Hemetinger 71,80. Platz 4,4010 171-0014-02

17Bewerb 1StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kleons Jet Set 80230196Christoph Obernauer 95,89. Platz 3,301 100-5114-04

17Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Scout 80230196Christoph Obernauer 57,19. Platz 7,402 000-2741-03
Slimy Boy 80770070Claudia Wintersteller 59,05. Platz 5,809 000-8508-02
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Nation
18Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 57,34. Platz 0,001 000-2401-02
Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 62,91. Platz 0,002 000-7864-96
Excalibur for ever 81210009Marion Österreicher 67,82. Platz 0,003 000-2861-00
Lucky Boy 15 80130365Sophie Rantner 58,73. Platz 4,004 000-7326-93
Cordino Anna Seidl 64,84. Platz 10,505  ITA
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 65,27. Platz 12,006 000-6204-97
Landero 81270001Andrea Kranebitter 72,34. Platz 12,007 000-1439-99
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 76,71. Platz 12,258 000-3325-02
Guylian 80650195Manfred Worm 87,23. Platz 19,009 000-3255-97

18Bewerb 34StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 49,63. Platz 0,001 000-7898-99
Flip Flop 80400079Ute Wachs 52,76. Platz 0,002 000-8147-95
TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 54,28. Platz 0,003 000-8175-94
Lady Luck 61250147Marion Geiger 54,41. Platz 0,004 000-2349-98
King Of Paradise 80230301Beatrice Schönauer 55,30. Platz 0,005  GER
Leandra 82 81000010Pia Eisenbach 55,89. Platz 0,006 000-4428-95
Liz Taylor Markus Hüttl 55,99. Platz 0,007  GER
Uno Rastaire David Laniado 58,31. Platz 0,008 000-8252-01
Frodo 80160154Maria Berger 58,38. Platz 0,009 000-4435-02
Coco 14 70250065Stefanie Bistan 60,17. Platz 0,0010 171-0054-02
Carrera Lady Lisa Pfann 61,61. Platz 0,0011 000-9472-98
Cantus Viktoria Gerber 62,26. Platz 0,0012  GER
Cartier 61710231Nicole Gresslehner 62,94. Platz 0,0013 000-0074-02
Cabino 70050021Gernot Schermer 62,97. Platz 0,0014 000-7871-96
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 65,99. Platz 0,0015 000-0067-95
Sherezad 80150281Johannes Ganner 66,49. Platz 0,0016 000-2416-00
Armageddon  5 80670006Sabine Widauer 70,74. Platz 0,0017 000-6086-01
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 56,17. Platz 4,0018 000-3030-99
Rousseau 52 61250001Josef Hofinger 56,33. Platz 4,0019 000-5059-02
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 56,74. Platz 4,0020  GER
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 59,72. Platz 4,0021 181-0072-01
Domingo 0499 Heinz Busen 65,16. Platz 4,0022 000-2593-98
Armiro 90420030Monika Mähr 66,60. Platz 4,0023 000-2490-96
Cool as Ice 61710231Nicole Gresslehner 70,72. Platz 4,0024 000-6576-00
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Nation
Clooney 80230284Martina Zimmer 77,29. Platz 4,5025  GER
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 54,53. Platz 8,0026 000-7275-93
Cassis  2 90420030Monika Mähr 60,61. Platz 8,0027 000-4859-98
Quatermen 80040302Josef Zeich 62,34. Platz 8,0028 000-7806-97
Intoxication 80230252Monika Ober 62,35. Platz 8,0029 000-5538-98
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 81,59. Platz 9,5030 161-0520-99
Ngs Springtime Markus Hüttl 71,32. Platz 12,0031  GER
Lazar Andrea Peintner 135,94. Platz 27,0032  ITA
Fabiola 80230301Beatrice SchönauerAusschluß      GER
Rene  3 80130421Nadine DornauerAusschluß     000-8490-98

18Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dragon  3 70060012Gerbert Essl 53,40. Platz 0,003 171-0062-99
Fighting Flash 43590006Alexandra Simbürger 72,13. Platz 0,0018 000-3711-99
Franziska 106 80230196Christoph Obernauer 67,34. Platz 4,0024 000-6819-94
Kleons Rascasse 80230196Christoph Obernauer 73,80. Platz 4,0025 000-5115-01
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Nation
19Bewerb 35StarterAbteilungLMKlassePunktespringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 46,09. Platz 44,001 000-3324-01
Pia Corado Peter Aigner 48,17. Platz 44,002  GER
Atlanta 15 80160449Andreas Berger 48,52. Platz 44,003 000-7444-97
Dragon  3 70060012Gerbert Essl 48,53. Platz 44,004 171-0062-99
Lady Luck 61250147Marion Geiger 52,21. Platz 44,005 000-2349-98
La Fee Peter Aigner 52,60. Platz 44,006  GER
Liberty Roland Peter Aigner 52,93. Platz 44,007  GER
Clooney Anna-Pia Lunke 54,49. Platz 44,008 000-3478-00
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 54,86. Platz 44,009 000-3901-97
Laurentio Martin Wenzel 58,37. Platz 42,0010  GER
Wagner Martin Wenzel 62,47. Platz 42,0011  GER
Galardo E. 80640006Christoph Nothegger 55,25. Platz 41,7512 000-5967-99
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 43,78. Platz 40,0013 000-8902-01
Carlos 16 81060038Nicole Erler 58,46. Platz 39,0014 000-0734-01
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 48,17. Platz 38,0015 000-1934-92
Cor de Consul Caesar 80640006Christoph Nothegger 46,43. Platz 37,0016 000-5966-02
Pandra Martin Wenzel 47,70. Platz 37,0017  GER
Stanley Bimesch David Laniado 51,52. Platz 37,0018 000-3645-98
Ngs Springtime Markus Hüttl 52,03. Platz 37,0019  GER
Accento Timo Bauer 53,02. Platz 37,0020  GER
Domingo 0499 Heinz Busen 56,12. Platz 36,5021 000-2593-98
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 75,16. Platz 34,7522 000-7573-99
Peter Pan 90120307Tobias Rohner 57,62. Platz 32,2523  SUI
Lerby 80400170Catrin Thaler 62,57. Platz 31,0024 000-6716-93
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 56,77. Platz 30,5025 161-0520-99
Royal Champ  2 90420030Monika Mähr 65,00. Platz 25,5026 000-9650-98
Uno Rastaire David Laniado 58,68. Platz 25,0027 000-8252-01
Cheenookio E 80230196Christoph Obernauer 86,12. Platz 24,0028 000-2484-94
Uris B 80230196Christoph Obernauer 53,45. Platz 17,0029 000-7083-01
Artus  8 62700004Gernot Tiefenthaller 93,77. Platz 11,2530 151-1166-00
Coco 14 70250065Stefanie Bistan 51,81. Platz 8,0031 171-0054-02
Ca Ronesca 70060012Gerbert EsslAusschluß     000-9180-00
Je T' Aime 80670007Theresa WidauerAusschluß     000-9037-02
Flip Flop 80400079Ute WachsAusschluß     000-8147-95
Cabino 70050021Gernot SchermerAusschluß     000-7871-96
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Nation
20Bewerb 25StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cheri  2 80160449Andreas Berger 146,23. Platz 4,002 161-0709-00
Figaec Markus Hüttl 149,11. Platz 4,003  GER
Pazzomezo Martin Wenzel 146,72. Platz 8,004  GER
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 149,62. Platz 8,005 000-5281-92
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 150,58. Platz 8,006 000-3823-98
Caldero 61710231Nicole Gresslehner 155,50. Platz 8,007 000-6971-95
Dutely Martin Wenzel 94,53. Platz 4,508  GER
Copilot 80040302Josef Zeich 71,18. Platz 8,009 000-3230-96
Look at me 13 80230196Christoph Obernauer 71,37. Platz 8,0010 000-1329-95
Galardo E. 80640006Christoph Nothegger 74,16. Platz 8,0011 000-5967-99
Calvados 81 43590006Alexandra Simbürger 74,98. Platz 8,0012 000-5989-93
Radjah 80130318Anna Rantner 77,58. Platz 8,0013 000-2142-91
Grand Chablis 80650194Carla Elsner-Worm 79,54. Platz 8,0014 000-7125-97
Dallas 30 21680099Fabian Lutter 82,59. Platz 8,0015 000-6087-94
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 90,80. Platz 8,0016 000-9305-94
Francesca Z 80130318Anna Rantner 91,63. Platz 8,0017 000-2990-94
Stanley Bimesch David Laniado 95,87. Platz 8,7518 000-3645-98
Highwood Alpha 80670007Theresa Widauer 80,09. Platz 12,0019 000-5452-01
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner-Worm 94,18. Platz 16,5020 171-0099-00
NGS Belle Bell Jur 61710231Nicole GresslehnerAusschluß     161-0918-96
Cortado  3 80230196Christoph ObernauerAusschluß     000-2091-97
Giorgio  4 Anna-Pia LunkeAusschluß     000-3462-93
Landiego 80230196Christoph ObernauerAusschluß     000-4229-00
Ca Ronesca 70060012Gerbert EsslAusschluß     000-9180-00
Orpan 61250032Lisa HofingerAusschluß     000-9836-96
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